
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2801838

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Nymburk

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej stavebního pozemku 922 m2 -
Nymburk, Za Poliklinikou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 225641 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nymburk

Prodej stavebního pozemku 922 m2 - Nymburk, Za Poliklinikou

Prodej stavebního pozemku 922 m2 - Nymburk, Za Poliklinikou

Nabízíme k prodeji krásný stavební pozemek o velikosti 922 m2 v
atraktivní a nově vznikající rezidenční čtvrti Za Poliklinikou v
Nymburce. Pozemek je připraven k okamžité výstavbě rodinného
domu a nabízí skvělou příležitost pro ty, kteří chtějí bydlet v klidné a
moderní lokalitě s veškerou potřebnou infrastrukturou.

Lokalita:

Pozemek se nachází v klidné části města Nymburk, která je ideální
pro rodinný život. Blízkost městského centra vám zajistí snadný
přístup k občanské vybavenosti, jako jsou školy, školky,
zdravotnická zařízení, obchody a sportoviště. Lokalita je zároveň
dobře dostupná autem i veřejnou dopravou, což vám umožní rychlé
spojení s okolními městy i Prahou.
Milovníci přírody ocení možnost procházek, cyklistiky nebo relaxace
v nedalekých parcích a zelených plochách.

Infrastruktura:

Pozemek je již napojen na veškeré inženýrské sítě - voda,
elektřina, kanalizace i optická síť jsou přivedeny na hranici
pozemku, což vám umožní snadné a rychlé připojení a zahájení
stavby.

Výhody:

Rovinatý a prostorný pozemek o rozloze 922 m2 připravený k
výstavbě rodinného domu.

Kompletně zasíťovaný, takže můžete ihned začít s plánováním a
stavbou.

Atraktivní rezidenční lokalita s vysokým standardem bydlení, kde
jsou domy navrženy tak, aby zajišťovaly estetickou jednotnost a
komfort.

Tato lokalita je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení s výbornou
dostupností města a kvalitní občanskou vybaveností. Pokud
hledáte místo, kde můžete vytvořit svůj vysněný domov, tento
pozemek je právě pro vás!

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2801838

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Nymburk

CENA: (za nemovitost) 5 255 400,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 922

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Voda na hranici

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Plocha parcely (m2) 922

Komunikace asfaltová

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh stavby rodinný dům, rekreační chalupa,
rekreační pozemek

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Stavební parcela

Přístup k pozemku ano

K dispozici od 12.10.2024

Realitní makléř

Dominik Hayden
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2801838

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Nymburk

3 / 3


